
 
           

 
ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 
Licei: scienze umane, linguistico, economico sociale, musicale e coreutico 

Piazzetta SS.Salvatore,1 – 90134 PALERMO 

Tel. 091/334424 – Fax 0916512106 
Codice fiscale 80019900820 – PAPM04000V  

E – mail : papm04000v@istruzione.it 

 

Agli interessati 

Al DSGA  

All’Ufficio alunni 

All’Ufficio Personale 

Albo 

 

Prot.n. 16282/C1 
Del 12/12/2017 

 

Oggetto: Attribuzione incarico Attività Alternativa alla Religione Cattolica 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 VISTA la richiesta dei genitori di non avvalersi della religione cattolica  

 VISTE le istanze e i progetti avanzati dai docenti interessati 

 VISTA la compatibilità con l’orario 

DISPONE 

 

Che i docenti di cui all’allegato prospetto sono individuati per lo svolgimento di 

progetti di Alternativa alla Religione Cattolica. 

 

 
 

 
 

  
 
 

 

mailto:papm04000v@istruzione.it

